TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2024
Processo Adm: Nº 982733/2024

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de cestas básicas, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social de Várzea
Grande/MT.

Empresas vencedoras valor total: R$ 1.499.200,00 (um milhão e quatrocentos e noventa e nove mil e duzentos reais): IMPERIO FRUTAS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDS
(40812830000138) com os lotes: 1, 2 no valor total de R$ 1.499.200,00 (um milhão e quatrocentos e noventa e nove mil e duzentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) DECRETO 81/2023, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

VÁRZEA GRANDE (MT), terça-feira, 27 de agosto de 2024

ANA CRISTINA VIEIRA E SILVA
AUTORIDADE COMPETENTE

27/08/2024, 16:35 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 19/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DPEQ64VguUrjrYhXkeZWPwDiKj4idWeGmVqvtBfS1IOK%2FT5rYn1%2FzCVaHkItpDF_i0FIBPzSR5vDkaEfjUJEHj2wUWp_OPeu4LC… 1/1